PREFEITURA DO MUNICIPIO DE JANDIRA

RUA ELTON SILVA, N° 1000 - CEP 06600-025 - PARQUE JOSÉ MANOEL DA CONCEIÇÃO - FONE 4619-8200

Edital Lançamento T.F.A

A SECRETARIA MUNICIPAL DA RECEITA, TORNA PÚBLICO, NOS TERMOS DO ARTIGO 385, INCISO III, DA
LEI MUNICIPAL Nº 1.426/03, QUE TODOS OS CONTRIBUINTES INSCRITOS NO CADASTRO MOBILIÁRIO,

RELATIVOS AS INSCRIÇÕES ABAIXO RELACIONADAS FICAM REGULARMENTE NOTIFICADOS ACERCA
DO LANÇAMENTO DA TAXA DE FISCALIZAÇÃO DE ANÚNCIO, EXERCÍCIO DE 2023 , CUJO VENCIMENTO DA

PARCELA ÚNICA, COM DESCONTO DE 10% (DEZ POR CENTO) SERÁ DIA 15/09/23 , OU DE
FORMA PARCELADA EM 03 (TRÊS) PARCELAS MENSAIS E CONSECUTIVAS VENCENDO-SE A PRIMEIRA

DELAS EM 15/09/23, 16/10/23 E 16/11/23
O PRESENTE EDITAL TEM VALIDADE POR 30 DIAS.

Ccm Ccm Ccm Ccm Ccm Ccm Ccm Ccm Ccm

1 5 14 32 38 41 48 49 67

78 128 135 147 149 156 159 180 186

204 263 275 286 299 326 370 377 380

399 444 450 494 506 519 538 575 590

602 606 634 679 804 853 886 893 898

962 1000 1017 1037 1107 1113 1270 1284 1346

1359 1371 1442 1512 1725 1782 1924 2043 2119

2382 2389 2514 2676 2762 2992 3001 3126 3337

3393 3641 4251 4371 4378 4497 4592 4729 5006

5069 5110 5126 5131 5205 5436 5483 5501 5524

5537 6594 6600 6611 6906 6993 7055 7215 7221

7326 7426 7447 7571 7702 7784 7982 8033 8235

8325 8407 8459 8573 8627 8639 8716 8862 8871

8946 9020 9171 9222 9241 9290 9339 9555 9660

9727 9916 9928 10150 10189 10255 10486 10585 10604

10682 10705 10736 10745 10767 10769 10825 10838 10839

10932 10943 10949 10950 10951 10952 10953 10954 10956

11034 11169 11256 11300 11452 11525 11529 11636 11670

11710 11712 11810 11864 11922 11969 11973 12097 12140

12219 12256 12276 12310 12314 12362 12596 12734 12742

12792 12816 12886 13034 13145 13302 13397 13458 13497

13508 13548 13869 13880 13905 13953 14017 14408 14636

14677 14758 14821 14831 15030 15061 15097 15390 15440

15501 15634 15753 15762 16000 16071 16080 16114 16127

16163 16240 16260 16308 16398 16451 16471 16496 16515

16540 16546 16553 16574 16580 16601 16633 16847 16901

17018 17115 17130 17151 17157 17222 17230 17278 17701

17704 17801 17805 17862 17864 17892 17912 17943 17959

17965 18090 18180 18258 18294 18310 18315 18343 18348

18417 18428 18449 18526 18696 18845 18919 18926 18927

18954 18991 19040 19066 19118 19123 19959 19999 20026

20513 20557 21312 21768 26703 27553 27834 59462

JANDIRA, 26 de Julho de 2023

DENY DE VICO DIAS

Secretario Municipal da Receita

Edital Lançamento T.F.A Usuário emissor: Dalton Data emissão: 26/07/2023 10:36